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1 ABBOUD  YASMINE - -- -
2 ABDELLI  MOHAMED 03.00 03.00 03.0003.00 03.0026/01/2004
3 ACHOUR  ABDERAHMANE 04.50 04.5004.50 04.5024/01/2004
4 AIT AISSA  LILIA 01.00 02.6005.00 02.6011/10/1997
5 AIT BELKACEM  ELENA 07.50 08.9011.00 08.9021/08/2004
6 AIT BELKACEM  MASSIWEN 02.50 02.7003.00 02.7011/08/2003
7 AIT MOHAND  SAID 04.50 07.5012.00 07.5026/03/2003
8 AKLI  WALID 07.50 07.5007.50 07.5005/02/2003
9 AKSOUM  AMAR 02.50 02.5002.50 02.5014/10/2003

10 ALLOUCHE  NESRINE - -- -29/11/2003
11 AMEUR  CYDIA 04.50 04.50 04.5004.50 04.5018/05/2003
12 AMEUR  CYLIA - -- -
13 AMEUR  MAYASSE 05.00 07.40 04.0011.00 07.4003/09/2003
14 AMIMER  LYDIA 07.00 08.20 13.0010.00 13.0004/08/2003
15 AMMAR-KHODJA  SARA 03.00 03.00 04.5003.00 04.5017/05/2003
16 AMMOUR  YANIS 01.00 01.0001.00 01.0024/08/2002
17 AMOKRANE  MALHA 06.00 06.8008.00 06.8027/06/2003
18 AOUARHOUN  LIZA 03.50 04.5006.00 04.5025/10/2003
19 AOUES  YANIS - -- -05/04/2003
20 ARAB  AMEL 06.50 06.5006.50 06.5003/02/2003
21 ARAB  LISA 05.00 05.00 05.5005.00 05.5008/06/2003
22 ARAB  RAYANE 07.00 08.60 08.5011.00 08.6007/02/2004
23 AREZKI  THILLELI 09.50 09.50 07.0009.50 09.5031/08/2003
24 ARIB  LEITICIA 03.00 03.0003.00 03.0030/06/2003
25 ARRIS  FATMA ZOHRA 02.00 02.00 02.0002.00 02.0017/05/2003
26 ASLI  MELHA YASMINE 06.50 06.5006.50 06.5007/03/2004
27 BACHIR CHERIF  CERINA 02.50 02.7003.00 02.7023/07/2003
28 BADAOUI  MELISSA 07.50 07.7008.00 07.7001/07/2003
29 BADSI  SARAH 06.50 08.7012.00 08.7001/06/2003
30 BAKIRI  INES 06.50 07.1008.00 07.1009/06/2003
31 BAOUCHE  YANIS - -- -
32 BEKHTI  MANAL 14.50 14.5014.50 14.5025/02/2003
33 BELAID  SAMIRA 08.50 08.5008.50 08.50
34 BELAL  ANAIS 10.50 10.7011.00 10.7013/03/2003
35 BELARBI  DIHIA - -- -
36 BELHOCINE  GHILAS 03.50 03.5003.50 03.5015/01/1999
37 BELLAHSENE  KATIA 01.50 01.5001.50 01.5013/06/2003
38 BELLAL  LOUIZE 03.00 03.0003.00 03.0029/08/2003
39 BEN MESLI  MOHAND OUAMER 00.50 00.70 04.5001.00 04.5030/07/2001
40 BENDRISS  NESRINE 04.50 04.50 08.0004.50 08.0003/01/2004
41 BENSAID  MASSILA 05.00 06.2008.00 06.2001/01/2004
42 BETTIOUI  YANIS 01.50 03.7007.00 03.7019/11/2002
43 BOUARABA  ABRANIS 01.50 01.5001.50 01.5005/04/2003
44 BOUDISSA  LYNDA 03.50 03.5003.50 03.5022/12/2003
45 BOUFETTA  KHALEF 04.00 04.0004.00 04.0026/04/2003
46 BOUMRAR  KAMEL 02.50 03.10 00.5004.00 03.1012/08/2003
47 BOURRAI  ANAIS 02.50 02.5002.50 02.5008/11/2003
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48 BOUSSOUEL  NADJET 02.50 02.50 03.0002.50 03.0001/03/2003
49 CHABANE  NABIL 09.00 10.2012.00 10.2027/04/2003
50 CHALAH  MANEL 02.50 02.50 10.0002.50 10.0003/12/2003
51 CHALAL  MELISSA 02.50 02.50 04.5002.50 04.5006/04/2003
52 CHARA  HANAA 08.00 08.0008.00 08.0027/12/2003
53 CHEHRIT  SANDRA 05.50 05.50 06.5005.50 06.5019/09/2003
54 CHEKINI  AMALOU - -- -24/05/2003
55 CHERIFI  ABDELAZIZ 04.00 04.00 11.5004.00 11.5027/10/2001
56 CHERRID  HANANE 06.00 07.60 02.5010.00 07.6027/06/2003
57 DAHMANE  IMANE 02.00 02.00 02.5002.00 02.5007/12/2003
58 DAOUI  AMIRA 14.00 14.8016.00 14.8020/08/2003
59 DJEBALI  MELISSA 05.00 05.0005.00 05.0025/06/2003
60 DJOUMAGH  LYNA 04.00 04.8006.00 04.8015/02/2004
61 DRAA  YANIS 15.00 15.0015.00 15.0003/03/2004
62 FERRAHI  AMEL - -- -10/10/2004
63 GALLEZE  ABDERRAHIM 04.50 04.70 01.0005.00 04.7007/07/2003
64 GALLOUZE  YANIS 02.00 02.0002.00 02.0002/05/2003
65 GRINE  RACHID 01.00 01.40 07.0002.00 07.0025/02/2003
66 GUERCHOUCHE  FATIHA 04.50 04.50 03.5004.50 04.5008/09/2003
67 HABBAK  YASMINE 05.00 05.0005.00 05.0027/07/2003
68 HADJ MOHAND  LOUNIS 12.50 12.5012.50 12.5015/03/2004
69 HADJEMI  ZINEDDINE 05.00 05.0005.00 05.0025/05/2003
70 HAFID  BOUALEM 05.50 05.7006.00 05.7002/02/2003
71 HAILI  ANIS 04.00 04.4005.00 04.4021/12/2001
72 HAMEL  KHADIDJA 03.00 03.00 01.5003.00 03.0003/01/2002
73 HAMITOUCHE  LILIA 01.00 01.0001.00 01.0006/05/2003
74 HAMMACI  YANIS - -- -27/03/2004
75 HAMOUCHE  KATIA 01.00 01.8003.00 01.8021/06/2003
76 HAMOUDI  LOUIZA 02.00 02.8004.00 02.8009/02/2003
77 HARBI  IMANE 08.50 08.5008.50 08.5021/07/2004
78 HATEM  MELINA 05.00 05.4006.00 05.4028/02/2003
79 HOCINE  CHAHINAZ 06.50 07.1008.00 07.1007/08/2004
80 IBOUCHICHENE  MILLISSA 06.00 06.8008.00 06.8013/09/2003
81 IMOULA  LYTICIA - -- -02/09/2001
82 KABICHE  KARINE 05.50 05.7006.00 05.7004/03/2004
83 KANDSI  ABDERRAHMANE - -- -25/06/2003
84 KAOUANE  THILELI 02.00 02.00 03.5002.00 03.5013/01/2004
85 KEBAILI  YASMINE 04.50 04.5004.50 04.5013/02/2003
86 KECHEMIR  LYDIA 03.00 03.0003.00 03.0012/04/2003
87 KESRAOUI  LISA 05.00 05.4006.00 05.4012/08/2003
88 KHEFFACHE  NUMIDIA 02.50 03.1004.00 03.1011/11/2003
89 KHELILI  MOKRANE 04.00 04.00 11.0004.00 11.0007/06/2003
90 KHIMOUD  DINA 11.00 11.8013.00 11.8006/06/2003
91 KOUAL  MASSINISSA 01.50 01.7002.00 01.7011/04/2002
92 KOUDACHE  AMAZIGH 01.00 01.0001.00 01.0008/12/2003
93 KOURAT  ASMA - -- -20/07/2002
94 LABEHRI  DIHIA 05.50 05.7006.00 05.7030/09/2003
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95 MABIZARI  SAMI 02.50 02.5002.50 02.5027/01/2004
96 MAHDI  MASSYLIA 02.00 02.0002.00 02.0007/05/2004
97 MAHMOUDI  KENZA 07.50 07.70 10.0008.00 10.0012/09/2003
98 MANSOURI  DEHBIA 03.00 03.8005.00 03.8020/04/2003
99 MAREDJ  RAFIK 02.50 02.5002.50 02.5018/12/2002

100 MAZARI  LILA 07.00 09.00 05.5012.00 09.0026/01/2004
101 MEBARKI  CELIA 02.50 03.1004.00 03.1015/02/2003
102 MEBARKI  LYNA 03.00 03.4004.00 03.4026/02/2003
103 MECHOUB  GAYA 06.50 07.5009.00 07.5007/03/2003
104 MEDJADI  DYHIA 09.00 11.0014.00 11.0020/04/2003
105 MEGDOUL  MOURAD 01.00 01.0001.00 01.0006/02/2000
106 MERNICHE  LYNDA 07.00 09.8014.00 09.80
107 MOHAMMEDI  INES 04.50 04.7005.00 04.7014/08/2003
108 MOKHTARI  CELIA - -- -
109 MOKRANI  MASSIVA - -- -
110 MORSLI  MANAL 12.50 13.1014.00 13.1004/03/2004
111 MOUSSOUNI  LYNA - -- -30/05/2003
112 NAILI  LYNA 03.50 03.70 03.0004.00 03.7014/01/2003
113 NAIT ABDELAZIZ  SARAH 04.00 04.0004.00 04.0009/03/2003
114 NAMANE  IDIR 02.50 03.90 06.0006.00 06.0023/08/2003
115 NECHAK  LILIA 05.00 06.2008.00 06.2023/02/2003
116 NOUALI  ARAB 00.00 00.0000.00 00.0024/06/2003
117 OUALI  FERROUDJA 02.00 02.00 03.5002.00 03.5025/07/2004
118 OUAZANI  HANANE 03.50 04.90 06.5007.00 06.5006/06/2003
119 OUKOUKES  NOUR EL HOUDA 06.00 07.6010.00 07.6015/12/2003
120 OUMELLAL  IMENE 08.50 08.50 08.0008.50 08.5024/10/2003
121 OURZIK  DYLIA - -- -22/02/2003
122 RAAB  MOUHAND SAID 05.00 06.20 05.5008.00 06.2005/05/2003
123 SADOU  ANIS 06.00 06.8008.00 06.8006/08/2003
124 SADOUDI  LINA 06.50 06.7007.00 06.7028/06/2003
125 SAIDANI  AHMED 02.50 02.5002.50 02.5012/09/2003
126 SAIRI  SAMIR 03.00 03.8005.00 03.8019/11/2003
127 SALMI  MAYA 07.50 08.1009.00 08.1021/09/2003
128 SAYAH  CHAHINEZ 06.50 06.5006.50 06.5007/06/2003
129 SEDKAOUI  TOUFIK - -- -24/12/2003
130 SEKBADJI  DEHBIA 09.50 10.1011.00 10.1026/07/2003
131 SEKOUANE  HANINE 07.00 08.6011.00 08.6021/08/2003
132 SELMANE  MADJID 10.00 10.0010.00 10.0015/10/2003
133 SEMAH  ABDERAHMANE - -- -30/12/2003
134 SMAIL  SARA 04.00 04.80 10.0006.00 10.0025/02/2003
135 SOUFI  JUBA 02.00 02.0002.00 02.0009/06/2004
136 TADJER  AGNES 08.00 10.0013.00 10.0021/04/2003
137 TADJER  RAHMA 11.50 11.5011.50 11.5013/02/2004
138 TAHRAOUI  MERIEM 03.00 03.0003.00 03.0027/07/2003
139 TAIATI  LIZA 07.00 08.2010.00 08.2017/05/2003
140 TAMANI  SARA 03.00 03.00 04.0003.00 04.0012/04/2003
141 TAMAZIRT  SAMY 09.50 10.5012.00 10.5030/01/2004
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142 TARMOUL  YAZID 05.00 07.0010.00 07.0020/08/2003
143 YACEF  ANIS 04.00 04.8006.00 04.8021/02/2004
144 YAHIAOUI  KENZA 04.00 04.4005.00 04.4003/09/2003
145 YAHIAOUI  MELISSA - -- -28/08/2002
146 YAMRANENE  MENAD 02.00 02.0002.00 02.0007/09/2003
147 YANINA  KATIA 01.50 01.70 02.5002.00 02.5015/05/2003
148 YEDDOU  NIHAD - -- -08/02/2002
149 YEFSAH  KENZA 07.50 09.7013.00 09.7021/05/2004
150 ZABILA  DIHIA 07.50 07.50 05.0007.50 07.5019/06/2003
151 ZAID  RAFIK 01.50 01.7002.00 01.7019/09/2003
152 ZEGGANE  MOHAND AMEZIANE 18.50 18.5018.50 18.5017/07/2003
153 ZIBANI  LYDIA 05.00 05.0005.00 05.0004/06/2003
154 ZITOUNI  SAID 03.50 04.9007.00 04.9026/11/2001
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